曹县人民政府办公室关于印发《曹

县危险化学品生产安全事故应急

救援预案》等六个专项预案的通知

曹县人民政府办公室关于印发《曹县危险化学品生产安全事故应

急救援预案》等六个专项预案的通知曹政办字〔2023〕4号 各镇人民

政府、街道办事处、县政府各部门、单位，县属各企业：《曹县危险

化学品生产安全事故应急救援预案》《曹县地震应急预案》《曹县工

贸行业生产安全事故应急预案》《曹县烟花爆竹生产安全事故应急救

援预案》《曹县突发地质灾害应急预案》《曹县自然灾害救助应急预

案》已经县政府同意,现印发给你们,请认真遵照执行。 附件：1．曹

县危险化学品生产安全事故应急救援预案          2．曹县地震应

急预案地震应急预案          3．曹县工贸行业生产安全事故应急

预案          4．曹县烟花爆竹生产安全事故应急救援预案

  5．曹县突发地质灾害应急预案          6．曹县自然灾害救助应

急预案  曹县人民政府办公室 2023年5月29日(此件公开发布)

曹县人民政府办公室

2023年05月29日